<o

COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Registro Generale

n?2/77 del o7 e é. 8»/3"

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE U.T.C

N° 449 del__4 ,{,gl 2l

Oggetto: lavori per lattuazione del programma innovativo in ambito urbano denominato
Contratto di Quartiere II Stazione-Pizzillo (CIG: 3130653893). Liquidazione competenze
tecniche relative alla Direzione lavori, misura, contabilita e coordinatore per la sicurezza
in fase di esecuzione al XI° S.A.L., alla Baldo Progetti Engineering srl.

Anno 2015

A VEwy
L'anno duemilaquindici 1l giorno ventuseve del mese di maggis alle ore /////////] nella
sua stanza

11 Dirigente U.T.C.
Visto 'O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il vigente Regolamento comunale di contabilitd, approvato con deliberazione di
C.C. n.83/2006.
Vista la deliberazione consiliare n°76/2014 di approvazione bilancio.
Vista la deliberazione della Giunta municipale n.169/2014 di approvazione P.E.G.
provvisorio;
Vista la determinazione commissariale n.26 del 2/7/2013.
Visto l'art.3 della L.r. n.136/2010 come modificata dal D.L. n.187/2010 convertito in
legge con modificazioni della legge n.217/2010;
Viste le determinazioni n.8/2010 e n.10/2010 dell’AVCP;
Vista la proposta di seguito riportata

DETERMINA

Di liquidare alla “Baldo Progetti Engineering srl” la fattura n.11 del 27/3/2015
dell'importo di €.17.088,29 relativa alle competenze per Direzione lavori, misura, contabilita e
coordinatore per la sicurezza in fase di esecuzione al XI° S.A.L. a tutto il 20/04/2015 dei lavori
di Contratto di Quartiere Il Stazione-Pizzillo, con pagamento:

- in quanto a € 14,044,48 alla societa Baldo Progetti Engineering srl,
- in quanto a € 3,043,81 a titolo di imposta sul valore aggiunto secondo le disposizioni di cui
all’art.17 ter del d.P.R. n.633/1972 e successive modifiche e integrazioni;

Di dare atto che la somma di €.17.088,29 trova copertura al cap. 10407 denominato
“lavori per Uattuazione del programma innovativo in ambito urbano denominato Contratto di
quartiere II Stazione-Pizzillo” imp.n.28602 sub 37 312 .

Di bonificare la superiore somma sul conto corrente dedicato, cosi come riportato in
fattura.

Il presente atto viene trasmesso al servizio finanziario per I'esercizio dei controlli e
riscontri amministrativi, contabile e fiscali ai sensi del 4° comma, dell'art.184 del D. L.vo
267/00.

Il Capg Sdttore U.T.C.
Arch. sco Lo Nobile

&



ATTESTAZIONE FINANZIARIA:

Si appone il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria cosi come previsto

dal 4° comma art.151 D.Lgvo 267 /2000.
Data




Premesso che:

Il Comune di Palma di Montechiaro ha partecipato al bando relativo al Programma
Innovativo in ambito urbano denominato “Contratto di Quartiere II”, pubblicato nella GURS
n.41 del 19/09/2003, inoltrando un progetto preliminare, per I'importo di €.9.300.000, degli
interventi da attuare allinterno del Piano Particolareggiato di Recupero adottato, ai sensi
dell’art.28 della L.457/78, con la deliberazione consiliare n.17, del 16 marzo 2004;

la proposta di cui sopra ¢ stata ammessa a finanziamento per limporto di
€.6.000.000,00, giusta graduatoria approvata con Decreto del Vice-Ministro delle
Infrastrutture e dei Trasporti n.P/71/05 del 2/3/2005;

con deliberazione della Giunta municipale n.54 del 14/03/06, all'esito di una

procedura concorsuale, & stato aggiudicato alla A.T.I. costituita dalla Baldo Progetti srl
(capogruppo) e dalla Orange srl (mandante) il servizio di assistenza tecnica integrata per
l'attuazione del progetto;

con deliberazione della Giunta municipale n.68 del 10/4/2006 € stato approvato il
progetto definitivo del Contratto di Quartiere II Stazione-Pizzillo dell'importo complessivo di
euro 6.000.000,00, gia approvato in linea tecnica, in sede di conferenza speciale dei servizi
del 7/4/2006, prot.5033/06;

il suddetto progetto, con nota n. 7884 del 10.4.2006, & stato trasmesso al Ministero
delle Infrastrutture e dei Trasporti ed all'Assessorato regionale ai LL.PP., per la concessione
del finanziamento.

Considerato che:

il Comitato paritetico, preposto alla verifica della coerenza e corrispondenza dei progetti
definitivi con le proposte ammesse a finanziamento, ha proposto ai Comuni interessati la
riduzione dei finanziamenti;

Con deliberazione della Giunta municipale n.327 del 9/9/2008 & stato approvato il
progetto definitivo del Contratto di Quartiere II Stazione-Pizzillo, rimodulato ai sensi del
verbale del 12/6/2008, dell'importo complessivo di €.5.200.000,00;

Con deliberazione della Giunta municipale n.66 del 24/6/2009 & stato approvato il
progetto definitivo Contratto di Quartiere II Stazione-Pizzillo aggiornato al nuovo prezzario
regionale, per un importo complessivo di €.5.538.075,61;

Relativamente a tale progetto, il Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, con nota
prot. n.0002919/2010 ha comunicato che il comitato paritetico ha deciso di proporre a
questo Comune, Iimporto di €.5.200.000,00 di cui €.3.047.668,65 per lavori ed
€.2.152.332,00 per somme a disposizione dell'amministrazione, ridefinite in funzione di
parametri correnti con le lavorazioni previste nel progetto definitivo;

In riscontro a tale comunicazione, il sindaco, in data 11/3/2010, con nota prot.5408 , ha
espresso immediata adesione al finanziamento proposto, accettando l'importo per lavori di
€.3.047.668,65, e prendendo atto della necessita di ridefinire I'importo delle somme a
disposizione;

Con verbale del 30 aprile 2010 il R.U.P., al fine di applicare quanto richiesto dal Comitato
Paritetico e fatto proprio dal Sindaco, ha dato all'arch. Baldo specifiche direttive per le
singole voci di spesa del quadro economico, che sono state accettate solo in parte;

Dato atto che:

In data 6 agosto 2010 & stato sottoscritto il protocollo d’intesa per la realizzazione
dell'intervento in oggetto, per un importo complessivo di €.5.200.000,00 ed é stata stipulata
la convenzione per lattuazione del programma di sperimentazione per un importo di
€.591.322,27;

con deliberazione della Giunta municipale n.95 del 14/12/2010 & stato approvato il
progetto esecutivo del Contratto di Quartiere I Stazione-Pizzillo dell'importo complessivo di
€.5.200.000,00 di cui €.3.047.668,65 per lavori;

a seguito di pubblico incanto, con determinazione n.64 del 12/3/2012 i lavori di che
trattasi sono stati aggiudicati definitivamente all’ATI: SO.GE.MAR. Costruzioni srl
(capogruppo), ELCAL srl, MAR.SAL. Costruzioni srl per I'importo di €.2.432.027,58 al netto
del ribasso del 24,4899%, comprensivo degli oneri per la sicurezza e del costo della
manodopera.



in data 23/5/2012 ¢ stato stipulato contratto Rep.n°12, registrato a Licata il 29
maggio 2012 al n.110 Serie 1°;
in data 7/6/2012 si & proceduto alla consegna dei lavori che hanno avuto inizio in
pari data;

la societa Baldo Progetti srl ha costituito la societa Unipersonale Baldo Progetti
Engineering srl, giusto atto notarile del dott. Giuseppa Comparato di Agrigento
dell’11/9/2007, Rep.25475 —racc.11174, trasmesso in data 31/1/2008 prot.2464,

con determinazione n.194 del 27/5/2014 & stata approvata una perizia di variante e
suppletiva, redatta dalla direzione dei lavori ai sensi dell’art.132 coma 1 lett.a) del D.Lgs
n.163/2006 e comma 3 prima e seconda parte, dellimporto complessivo di
€.5.200.000,00;

Dato atto, altresi, che:

in data 20/5/2015 prot.15852 la societa Baldo Progetti Engineering srl, ha trasmesso:

la parcelia, prot.520 del 27/04/2015, delle competenze tecniche relative alla Direzione
lavori, misura, contabilita e coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione calcolate
fino al XI° S.A.L. a tutto il 20/4/2015, vidimata dall'ordine degli Architetti della Provincia
di Agrigento in data 18/5/2015 per I'importo di €.13.931,78, al lordo del ribasso, oltre IVA,
CNPAIA, e diritti di vidima;

la fattura n.11 del 27/3/2015 dell'importo di €.17.088,29 IVA ed oneri compresi;,

Visto:
I disciplinari d’incarico regolarmente registrati;
La fattura n.11/2015 dell'importo di €.17.088,29;
I1 DURC dal quale si evince che la Societa é in regola;

PROPONE

Di liquidare alla Baldo Progetti Engineering srl la fattura n.11 del 27/3/2015
dell'importo di €.17.088,29 relativa alle competenze per Direzione lavori, misura, contabilita e
coordinatore per la sicurezza in fase di esecuzione al XI° S.A.L. a tutto il 20/4/2015 dei lavori
di Contratto di Quartiere II Stazione-Pizzillo.

Di dare atto che la somma di €.17.088,29 trova copertura al cap. 10407 denominato
“lavori per Uattuazione del programma innovativo in ambito urbano denominato Contratto di
quartiere II Stazione-Pizzillo” imp.n.28602 sub

Di bonificare la superiore somma sul conto corrente dedicato, cosi come riportato in
fattura.

Il presente atto viene trasmesso al servizio finanziario per l'esercizio dei controlli e
riscontri amministrativi, contabile e fiscali ai sensi del 4° comma, dell’art. 18 el D. L.vo
267/00. '




Spett.le

Comune di Palma di Montechiaro
Via Fiorentinon. 1

92020 Palma di Montechiaro (AG)
Alla cortese attenzione del R.U.P.
Ing. Concetta Di Vincenzo

Oggetto: Contratto di Quartiere II “Stazione Pizzillo” .

Il sottoscritto Arch. Aldo Baldo, in qualita di amministratore Unico della Baldo Progetti
Engineering srl Unipersonale, con sede in Agrigento zona Industriale n. 120, P. IVA
02497680849, in allegato alla presente
Trasmette
1) Fattura n° 11/2015 del 27-03-2015 pari a € 17.088,29 relativa all’acconto per le competenze
tecniche di direzione dei lavori, contabilita e misura e coordinamento della sicurezza in fase
di esecuzione delle opere relative al Contratto di Quartiere II denominato “Stazione
Pizzillo”;
2) parcella prot. n. 520 del 27-04-2015 vidimata dall’Ordine degli Architetti della Provincia di

Agrigento.

Agrigento 19-05-2015

Comune di Palma di Monrnt.ro

Frotocol 1o Gomer ol Baldo Progetti Engineering srl unipersonale

TIPO - E Amministratore Unico
PROT . N.OO1S5852

del 220/05 /2015 . Aldo Baldo

t

BALDO PROGETTI ENGINEERIN el - IYA 02497380848 - ON MDUSTRIALE 1
RGRIGENTO S 10 TEI €22 151 FRE 0822 088 = ldoprogetti.i aldoprogetti.i






Spettle Comune di Palma di Montechiaro
Via Fiorentino n. 1
92020 Palma di Montechiaro
C.F. 81000070847

?ﬁﬂlim’i i liﬁﬁfﬁm

TIPO —_
Fattura n. 11/2015
Importo in acconto delle competenze tecniche per la direzione dei lavori, contabilita e misura e

Agrigento li 27-03-2015

coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione delle opere relative al Contratto di Quartiere Il

denominato “Stazione Pizzillo” .

Sommano competenze al XI SAL (al lordo del ribasso d’ asta) Euro 13.931,78
- Sommano competenze al X/ SAL (al netto del ribasso d’ asta) Euro 13.303,30
- Contributo C.N.P.A.l.A. 4% Euro 532,13
Sommano Euro 13.835,50
- LLV.A. 22% a esigibilita differita Euro 3.043,81
Importo complessivo Euro 16.879,31
Diritti vidimazione parcella nella misura
dell'1,50% (su Euro 13.931,78) Euro 208,98
TOTALE Euro 17.088,29

(eurodiciassettemilaottantotto/29)

Accreditare la somma dovuta sul conto corrente intestato alla societa Baldo Progetti Engineering
s.r.l. - Zona Industriale n° 120 - 92100 Agrigento P. IVA 02497680849 presso la BNL filiale di
Agrigento - IBAN IT88V0100516600000000006038

BALI PROGETTI ENGIWEERITG srl - P.IVA 0228 849 ZOWA IWDUSTRIALE 120 -~ GRIGE
2100 TEL. 0822 «41514 FAX 09822 581088 www.baldoprogstei.it info@baldoprogetti it






Parcella delle spese e competenze tecniche relativa alla Direzione dei lavori
contabilita e misura, delle opere relative al contratto di Quartiere Il Stazione
Pizzillo a Palma di Montechiaro (AG).

Applicazione della tariffa professionale approvata con legge 2/3/1949 n. 143 e successive modifiche
ed integrazioni.

Importo complessivo dei lavori in variante al lordo del ribasso d’asta: Euro 3.048.966,30

La spesa presunta € cosi ripartita:

- Classe I, categoria C) Euro 1.016.245 54
- Classe I categoria G) Euro 98.167.88
Euro 1.11441342
(Ai fini del calcolo dell’onorario I’importo delle strutture relativi alla classe I° categ. G viene
accorpato alla categoria preminente 1° C)
Indice interpolato della tabella “A” per la classe I categ. C : 6,79

- Classe VI, categoria B) Euro 725.452,65
Indice interpolato della tabella “A” per la classe VI categ. B : 6,62

- Classe III categoria C) Euro 1.209.100,23
Indice interpolato della tabella “A” per la classe III categ.C : 71,81

Importo dei lavori a tutto il 20.04.2015, corrispondente al XI° Stato di Avanzamento lavori pari a
Euro 2.332.272 94.

L’importo dei lavori eseguiti é cosi distinto:

- Classe I categ. C Euro 784.726,74

-Classe VI° B Euro  584.444,29

- Classe III categ. C Euro 963.101,91

- Furo 784.726,74 classe I categoria C
- prestazioni secondo la tabella “B” per la classe I/C

direzione lavori, 0,32

liquidazione 0,03

prestazione integrativa per controllo aggior.to elaborati

di progetto, agg.nto manuali d’uso e manutenzione 002
Totale aliquota 0,37

ONORARIO PROGETTO CLASSEI CATEGORIA C
Euro 784.726,74 x 6,79/100 x 037 = Euro 19.714,69



- _Euro 584.444 29 classe VI° B

- prestazioni secondo la tabella “B” per la classe VI° B

- direzione lavori, assistenza al collaudo,prove d’officina 042

- liquidazione 0,03

-prestazione integrativa per controllo aggior.to elaborati di

progetto, aggior.to manuale d’uso e manutenzione 0.02
Totali aliquote 0,47

ONORARIO PROGETTO CLASSE VI° B
Euro 584.44429 x 6,62/100 x 047 = Euro 18.184,40

-Euro 963.10191 classe III categoria C
- prestazioni secondo la tabella “B” per la classe III/C

direzione lavori, 032

liquidazione 0,03

prestazione integrativa per controllo aggior.to elaborati

di progetto, agg.nto manuali d’uso e manutenzione 0.02
Totale aliquota 0,37

ONORARIO PROGETTO CLASSE III CATEGORIA C
Euro 963.101,91 x 7,81/100 x 037 = Euro 27.830,76

SOMMANO COMPETENZE DIREZIONE LAVORI CALCOLATE FINO AL XI° SAL
Onorario Euro 65.729,85
Percentuale d’incremento dell’onorario per rimborso spese
ai sensi del D.M. 4-aprile-2001..........ccoooiiiiiiiiiiiiiiiiins 29,12%
Euro 65.729,85 x 29,12% = Euro 19.140.53

TOTALE ONORARIO DIREZIONE LAVORI

CALCOLATO FINO AL XI° SAL Euro 84.870,38 -

A detrarre onorario calcolato fino al X° SAL Euro 78.676.78
Totale Onorario Euro 6.193,60




.4 ;{.;;‘(E‘,:;_" ;

Misure e contabilita

Importo dei lavori a tutto il 20.04.2015, corrispondente al XI° Stato di Avanzamento lavori pari a
Euro 2.332.272,94.

L’importo dei lavori eseguiti é cosi distinto:

- Classe I categ. C  Euro 784.726,74

per i primi 2. 51.645,69

Euro 258228 x 1.840 % = Euro 4751
Euro 7.746,85 x 1.686 % = Euro 130,61
Euro 1549371 x 1533 % = Euro 237,52
¢ Euro 25.822,84 x 1.226 % = Euro 316.59
=%/ Euro 732,23
— 1 3 Oltre ©. 51.645,69
Euro (784.726,74 - 51.645,69) x 1.073 % = Euro_ 7.865.96
Sommano Onorario Misura e contabilita classe I categ. C Euro 8.598.19
- Classe VI° B Euro 584.444,29

- Classe III categ. C Euro _963.101.91
Euro 1.547.546,20

Riduzione del 30%per lavori diversi dalla classe I°

Euro 1.547.546,20 x 1.073 % x 0,70 = Euro 11.623.62

Totale complessivo Onorario Misura e contabilita
classe I categ. C — Classe VI° B - classe III Euro 20.221,81

- maggiorazione del 20% (lavori di trasformazione) Euro 4.044 .36
Totale complessivo Onorario Misura e contabilita Euro 24.266,17

SOMMANO COMPETENZE MISURA E CONTABILITA’

CALCOLATE FINO AL XI° SAL Onorario Euro 24.266,17
Percentuale d’incremento dell’onorario per rimborso spese
ai sensi del D.M. 4-aprile-2001..............cooiiiiiiiiiiiininnn, 29,12%

Euro 24.266,17 x 29,12% = Euro  7.066.31
TOTALE ONORARIO MISURA E CONTABILITA’
CALCOLATO FINO AL XI° SAL Euro 31.33248-
A detrarre onorario calcolato fino al X° SAL Euro 29.146.35
Totale Onorario Euro 2.186,13




Parcella per gli adempimenti derivanti dal D.lgs. 494/96 per [’attivita di
coordinatore in fase di esecuzione delle opere relative al contratto di Quartiere
IT Stazione Pizzillo a Palma di Montechiaro (AG).

Applicazione della tariffa professionale approvata con legge 2/3/1949 n. 143 e successive modifiche
ed integrazioni.

Importo complessivo dei lavori in variante al lordo del ribasso d’asta: Euro 3.048.966,30

La spesa presunta & cosi ripartita:

- Classe I, categoria C) Euro 1.016.245,54

- Classe I categoria G) Euro 98.167 88 )
Euro 1.11441342 <

(Ai fini del calcolo dell’onorario Uimporto delle strutture relativi alla classe I° categ. G viene /

accorpato alla categoria preminente I° C) ¥ ::

Indice interpolato della tabella “A” per la classe I categ. C : 6,19 AR

- Classe VI, categoria B) Euro 725.452.,65 .\:%

Indice interpolato della tabella “A” per la classe VI categ. B : 6,62

- Classe III categoria C) Euro 1.209.100,23
Indice interpolato della tabella “A” per la classe Il categ.C : 7,81

Importo dei lavori a tutto il 20.04.2015, corrispondente al XI° Stato di Avanzamento lavori pari a
Euro 2.332.272,94.

L’importo dei lavori eseguiti ¢ cosi distinto:
- Classe I categ. C Euro 784.726,74
- Classe VI° B Euro 584.444,29

- Classe III categ. C Euro 963.10191

Applicazione tariffa D.L. 81/08 e s.m.i. - Attivita di coordinatore per la
esecuzione dei lavori

Esecuzione dei lavori

Calcolo dell’aliquota= aliquota di base 0,25

- Adeguamento del Piano e del fascicolo (art.5/1/b) =
incremento (25/100 x 0,25)=0,0625

- Coordinamento ed organizzazione attivita ed informazione (art.5/1/c) =
incremento (15/100 x 0,25)=0,0375

aliquota incrementata 0,25 + 0,0625 + 0,0375 = 0,35

-maggiorazione per rischio di caduta dall’alto ( 5/100 x 0,35)=0,0175
Totale aliquota = 0,35 + 0,0175=0,3675



Euro 784.726,74 x 6,79/100 x 0,3675= Euro 19.58148
Euro 584.44429 x 6,62/100x 0,3675= Euro 14.218,65

Euro 963.10191 x 7,81/100 x 0,3675S= Euro 27.642,71

SOMMANO COMPETENZE Attivita di coordinatore per la esecuzione dei lavori - D.L.vo
81/08 e s.m.i CALCOLATE FINO AL XI° SAL

Onorario Euro 61.442,84
Percentuale d’incremento dell’onorario per rimborso spese
ai sensi del D.M. 4-aprile-2001...........cccoviiiiiiiiiiiiiiiiann, 29,12%
Euro 61.442 84 x 29,12% = Euro 17.892.16
TOTALE ONORARIO ATTIVITA’ DI COORD. PER L’ESEC.
DEI LAVORI ai sensi del D.L..vo 81/2008 ¢ s.m.i. fino al XI° SAL Euro 79.335,00-
A detrarre onorario calcolato fino al X° SAL Euro 73.782.95
Totale Onorario Euro 5.552,05




IMPORTO COMPLESSIVO DELLE COMPETENZE RELATIVE ALLA
DIREZIONE DEI LAVORI, MISURE E CONTABILITA’ E COORDINAMENTO PER LA
SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE, CALCOLATE FINO AL XI° S.A L.

A TUTTO IL 20.04.2015

SOMMANO COMPETENZE (al lordo del ribasso d’asta) Euro 13.931,78

<HRDINE DEGLI ARCHITETT!
PIANIFICATORI, PAESAGGIST! E CONSERVATOR!
DELLA PROVINCIA DI AGRIGENTO
Commissione Pareri - Parcelia

1 /] “‘"—T A 3 &
Prot. n. j\/ﬂ deIJLf ‘1)4~ :f/d ",
Visto gli elaborati di progetto, ai sensi della

legge 2 marzo 1948 N. 143 e successive modifi-
che ed integrazioni, si esprime parere favorevole

alla liquidazione delle competanz i [ CyiD
s 2 -
WALMMALL gtis A 401/ 1004 v f}w/m };5’1141/1/25{44) /)ZC\Q

+ LVA. + CNPALA, + diritti di vidima, =
scrigento, ii 4] f =05 70 /5

ILPRESIDENTE DEL C}DNSIGU/

% il ) efir—

1 8 MAG. 2015




RICEWUTAn /€ 700 7%
data 77‘ K/) - v//)é'/’)—
Ricc_exutodaj}i‘\‘ A‘[I(m }SbW'r‘)/}/ Vo LA0ELTT
EAFREEMAL 320

EDIAHO E 5566






Comune di Palma di Montechiaro E

[i#yétocollo N.0017078/2015 del 01/06/2015

oLl ARIONT ientuts Nazlonete Fleddenss Tooaie

A

HINE o Y1

P TURO e
TR S I

&
s

| DOCUMENTO UNICO DI REGOLARITA CONTRIBUTIVA i

PER APPALTO DI SERVIZI PUBBLICI - EMISSIONE ORDINATIVO / LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DATA DEL 20/04/2015
Rilasciato a datore di lavoro

Spett.le BALDO PROGETTI ENGINEERING SRL

Protocollo documento n® | 35670941 del 26/05/2015 baldoprogettiengineeringsri@lagalmail.it
iferi I{ /2006

Riferimento I >4 del 14/03 Spett.le COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO UFFICIO

Codice Identificativo Pratica (C.L.P.) 20131219452821 TECNICO

(da citare sempre nella corrispondenza) protocollo@comune.palmadimontechiaro.legalmail.it

Consorzio/Mandataria | BALDO PROGETTI ENGINEERING SRL
Sede legale ZONA INDUSTRIALE SS 189 120 92100 AGRIGENTO (AG)
Sede operativa/lnd attivita | ZONA INDUSTRIALE SS 189 120 92100 AGRIGENTO (AG)

" . . . . . baldoprogettiengineeringsrl
Codice Fiscale 02497680849 e-mail info@baldoprogetti.it e-mail PEC @lagalmail.t

C.C.N.L. applicato Limpresa dichiara di applicare il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro,stipulato dalle organizzazioni sindacali
-L-N.L-app comparativamente piul rappresentative, del seguente settore: STUDI PROFESSIONALI

81000070847 - COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO UFFICIO TECNICO

Stazione Appaltante/AP |VIA FIORENTINO SNC 92020 PALMA DI MONTECHIARQ (AG)
e-mail: urp@comune.palmadimontechiaro.ag.it e-mail PEC: protocollo@comune.palmadimentechiaro.legalmail. it

Oggetto dell'appalto CONTRATTO DI QUARTIERE Il STAZIONE PIZZILLO
Con il presente documento si dichiara che Impresa RISULTA REGOLARE ai fini del DURC in quanto:

LN.A.LL. - Sede di AGRIGENTO E assicurata con Codice Ditta n° 14550897

Risulta regolare con il versamento dei premi e accessori al 27/05/2015

1l responsabile del procedimento FALZONE ANTONINO

I.N.P.S. - Sede di AGRIGENTO E iscritta con Matricola Azienda n° 0105646929

Risulta regolare con il versamento dei contributi al 27/05/2015

1l responsabile det procedimento IACONO QUARANTINO ANGELINO

DURC valido 120 giorni dalla data di emissione.

RILASCIATO Al FINI DELL'ACQUISIZIONE D'UFFICIO.
Il certificato viene rilasciato in base alle risultanze dello stato degli atti e non ha effetti liberatori per I'lmpresa. Rimane pertanto impregiudicata l'azione per

l'accertamento ed il recupero di eventuali somme che successivamente risultassero dovute.

Emesso dall' INAIL in data 28/05/2015 Per INAIL-INPS
FIRMATO DIGITALMENTE DA
CATALANO GIOVANNA

Identificativo n° 000c29515aa0-16716393 Per verifica del timbro digitale www.sportellounicoprevidenziale.it Pag 1di1
— ’ = — T 5 G p o 23 5
5 B g E F 3

i RULTSIE e et









Il sottoscritto Segretario Comunale

CERTIFICA

Che la presente determinazione €& stata pubblicata all'albo pretorio per giorni 15
consecutivi dal al

I1 Messo Comunale I1 Segretario Comunale

Dalla Residenza Municipale, li

E’ copia conforme all'originale, da servire per uso amministrativo.

11 Segretario Comunale

Certificazione (art.18 D.L. n.83/2012 convertito con L.r.134 del /8/2012)
11 responsabile del procedimento Capo Settore U.T.C

Certifica che il presente atto pubblicato sul sito web del Comune, sezione trasparenza, valutazione
e merito, amministrazione aperia.
1l Capo Settore U.T.C.
arch. Francesco Lo Nobile




